
令和５年３月７日 

保護者 様 

京丹後市立峰山小学校 

校 長  竹本 茂 

 

新体制による登下校の開始について 

 

早春の候 保護者の皆様にはますますご清栄のことと存じます。 

さて、４月からの新年度に向けて、通学班の班長・副班長などの体制を新しくしました。

また、一部の班の再編成を行いました。 

明日、通学班会を行い、新体制や集合場所・出発時刻等を確認するとともに、新体制で

の登下校を開始します。 

保護者様には、お子様の登校班をお子様を通してご確認いただきますとともに、安全な

登下校につきまして今後もご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 再編成した登校班 

 （１）人数減のため、西区５班と西区７班（５区・１１区）を再編成しました。 

 （２）人数減のため、南区３班と南区４班（８区・１３区・１４区の班）を合体し、南区

３班としました。 

 

  ※ これ以外の通学班の変更はありません。 

    

 

２ 集合場所、出発時刻 

集合場所、出発時刻の確定後、後日お知らせします。 

 なお、学校到着時刻は午前８時～８時１０分の間としています。これより早いと事故

や怪我の対応ができないことがありますので、ご協力をお願いします。 


